
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice, tel.: 583 034 434 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./664/2012/Šm                                               Hanušovice, dne 25.6.2012  

Č.j. MUHA 4508/2012    

Vyřizuje: Šmůla   
 
 

 

STAVING OLOMOUC, S.R.O., PAVLOVICKÁ 20, 773 00  OLOMOUC 
 
v zastoupení:  
ING. TRČKA LADISLAV - PROINK, HORNICKÁ 198, 788 32  STARÉ MĚSTO 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
STAVING Olomouc, s.r.o., Ing. Josef Opletal, jednatel společnosti, IČ 47974630, Pavlovická 20, 773 
00  Olomouc, 
v zastoupení:  
Ing. Trčka Ladislav - PROINK, IČ 13617826, nar. 8.6.1963, Hornická 198, 788 32  Staré Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.6.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Vrtaná studna na pitnou vodu a vodovod  
 - pro stavbu ubytovacího zařízení - horskou chatu 

Staré Město, Kunčice 

na pozemku parc. č. 1139/1 v katastrálním území KUNČICE POD KRÁLICKÝM SNĚŽNÍKEM. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

31. 7. 2012  v  9 : 00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, úřední dny: pondělí 
a středa 7.00 - 17.00). 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 



Č.j. MUHA 4508/2012 str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

  
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce - Staré Město  a 
úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 
25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 (doručenky) 

ING. TRČKA LADISLAV - PROINK, HORNICKÁ Č.P. 198, 788 32  STARÉ MĚSTO POD 
SNĚŽNÍKEM 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, IDDS: TW4BBBH 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 (veřejnou vyhláškou) 

LINHART HALTMAR, KUNČICE Č.P. 100, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
LIVE GREEN AREA, DRUŽSTVO, IDDS: 8J2ITTW 
ING. HANA KLIMEŠOVÁ, SPRÁVCE KONKURSNÍ PODSTATY LIGRA, A. S., IDDS: VXTBIJX 
IVAN JUŘÍČEK, VITÁSKOVA Č.P. 332/6, HEJČÍN, 779 00  OLOMOUC 9 
ING. DUŠAN JUŘÍČEK, HORNÍ LÁN Č.P. 45, 779 00  NOVÁ ULICE-OLOMOUC 
ČEZ DISTRIBUCE, A.S., IDDS: V95UQFY 
 
Dotčené orgány: 
MĚSTO ŠUMPERK, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, PRO 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 

  
 
 



Č.j. MUHA 4508/2012 str. 3 

 
  


		2012-06-25T17:08:28+0200
	Rudolf Šmůla
	referent




